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Dzisiaj czwarta Niedziela Adwentu, nazywana niedzielą Bożej Miłości. Zapalamy czwartą1.
świecę oznaczającą aniołów, którzy zwiastują światu Bożą miłość do wszystkich ludzi.
W tym tygodniu Roraty w poniedziałek, środę o godz. 17:00 i w czwartek o godz. 7:00 w2.
Koźlinach, a we wtorek w Krzywym Kole o godz. 18:00. Do udziału we wspólnych Roratach
zapraszam dzieci, młodzież i dorosłych, proszę wszystkich o przyniesienie lampionów. Na
ostatnich roratach wyróżnimy najpiękniejsze lampiony.
Okazja do spowiedzi przedświątecznej: od poniedziałku do środy od godz. 16:00; w czwartek3.
przed i po Mszy Świętej o godz. 7:00. Nie odkładajmy spowiedzi na ostatnią chwilę przed
świętami.
Odwiedziny chorych z Komunią Świętą przed świętami w środę, 23 grudnia, przed4.
południem. Proszę zgłaszać chorych w zakrystii.
W czwartek Wigilia Narodzenia Pańskiego. Pamiętajmy o duchowym przeżyciu wieczerzy5.
wigilijnej, zachowajmy wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, niech towarzyszy nam
wspólna rodzinna modlitwa, zapalmy świece, odczytajmy fragment Ewangelii o narodzeniu
Zbawiciela najlepiej z Ewangelii św. Łukasza, połammy się opłatkiem i wspólnie w rodzinie
pośpiewajmy kolędy. Msze Święte w Wigilię o godz. 7:00 – roratnia, o godz. 22:00 – Pasterka w
Krzywym Kole i o 24:00 w Koźlinach.
Msze Święte w pierwszy dzień świąt o godz. 10:00 (w Krzywym Kole) i 11:30, w drugi dzień6.
świąt jak w niedzielę: o godz. 8:00, 10:00 (w Krzywym Kole) i 11:30. Taca z Pasterki
przeznaczona jest na utrzymanie Domu Samotnej Matki w Matemblewie, a w drugi dzień świąt
zbiórka do puszki na KUL i uczelnie katolickie.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w domu parafialnym.7.
Przypominam, że z racji obostrzeń pandemicznych w kościele obowiązuje obowiązek8.
zakrywania nosa i ust.
W zakrystii do nabycia opłatki oraz świece Caritas, małe za 7 zł. duże za 17 zł. Dochód ze świec9.
przeznaczony jest na pomoc dzieciom z rodzin potrzebujących wsparcia na terenie
Archidiecezji Gdańskiej.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.10.

Życzę wszystkim owocnego przeżywania ostatnich dni adwentu. Wspólnie prośmy Boga, by
nam na ten czas błogosławił.


